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Pressmeddelande 2026-07-06 

Nobinaföretag får förnyat förtroende: Oslobuss 
vinner nytt avtal med Flytoget 
 
Oslobuss som sedan 2025 är en del av Nobinas satsning på den kommersiella 
busstrafiken, har vunnit upphandlingen om att leverera ersättningsbussar för 
Flytoget. Det nya avtalet träder i kraft 2027 och innebär att bolagen fortsätter ett 
nära och välfungerande samarbete som pågått utan avbrott sedan 2019. 

– Vi är otroligt stolta och glada över det förnyade förtroendet. Flytoget är känt som en av 
Norges mest kvalitetsmedvetna transportaktörer, med resenärer som förväntar sig 
absolut högsta nivå av punktlighet och service. Att de väljer att förlänga samarbetet med 
oss är ett kvitto på kvaliteten i det arbete vi utför varje dag, säger Oslobuss vd Fredrik 
Eijerstam. 
Avtalet löper över ett år med en möjlig option på ytterligare fem år som Vy, efter 
övertagandet av Flytoget, har möjlighet att utnyttja. 
Avtalet omfattar leverans av beredskaps- och ersättningsbussar på en så kallad ”Service 
Excellence”-nivå. Det innebär att Oslobuss ska leverera tjänster både vid planerade 
trafikavvikelser och när oförutsedda händelser inträffar och kräver snabb mobilisering.  
I linje med Nobinas, Flytogets och Oslobuss hållbarhetsmål har det nya avtalet en tydlig 
miljöprofil. Där Oslobuss levererar en fordonsflotta som säkerställer att minst 50 procent 
av uppdraget genomförs med utsläppsfria fordon. Företaget har varit en pionjär inom 
grön transport i branschen och var redan 2019 det första turistbussföretaget i norra 
Europa som tog eldrivna turistbussar i bruk. 
Förra året förvärvades Oslobuss av Nobina, som ett led i företagets strategi att fortsätta 
expandera och utveckla den kommersiella bussmarknaden i Norge och lägga grunden för 
fortsatt tillväxt och samarbete med både Nobinas verksamheter i regionen och på den 
nordiska marknaden.  
– Som en del av Nobinakoncernen har vi fått en helt annan finansiell styrka, kapacitet och 
tillgång till resurser. Det gör att vi kan kombinera den lokala flexibilitet och det kundfokus 
som Oslobuss alltid varit känt för med Nobinas starka kompetens inom 
persontransporter, säger Fredrik Eijerstam. 
Fakta om Oslobuss 

• Grundades 2002 och har utvecklats till en av Norges ledande aktörer inom 
turistbusssegmentet. 

• Levererar transporttjänster till statliga och kommunala verksamheter, stora privata 
företag, idrottsföreningar och kryssningsmarknaden. 

• Förvärvades 2025 av Nobina, Nordens största kollektivtrafikkoncern. 
• Har idag över 210 anställda och driver en modern fordonsflotta från verksamheter 

i Oslo (Haugenstua), Drammen, Vestfold och vid Oslo Lufthavn Gardermoen. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
David Erixon, Head of Media Relations 
david.erixon@nobina.se   +46 72 967 02 84 

Om Nobina 
Vi är Nobina. Med 15 000 medarbetare i fyra länder är vi Nordens största företag inom kollektivtrafiken. Varje 
dag, året runt, väljer en miljon människor att resa mer hållbart med oss. Från norr till söder, i stadsmiljö och 
på landsbygden. Till nästa hållplats, eller hela vägen hem. Tillsammans med våra resenärer och uppdrags-
givare är vi stora nog att göra skillnad, på riktigt. Från ett välkomnande bemötande och en bekväm bussresa, 
till ny smart teknik som bidrar till fler fossilfria resor. En unik möjlighet att skapa förändring. 

Koncernen är verksam i Sverige, Norge, Danmark och Finland och omsatte 2025/2026 ca 15 miljarder 
kronor. På den svenska och finska marknaden erbjuder Nobina även omsorgsresor under varumärket 
Samtrans, Telepass respektive TransEdu. 

Tillsammans förflyttar vi samhället varje dag. 

Mer information finns på: www.nobina.com  
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